
 

Del 142 del 22112022 AffiVigilanzaN sito 

COMITATO DI GESTIONE 

delibera n.142 del 22/11/2022 

rif. verb. N.13/2022 

 

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI VIGILANZA NOTTURNA PER LA SEDE DELL’ATC 7 

GROSSETO SUD 

 

 
Dei componenti il consesso risultano presenti: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Mazzuoli Gianluca (designato da FIDC Toscana) x  

Bisconti Andrea (designato da FIDC Toscana)  x 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Guidoni Andrea (consigliere del Comune di Grosseto) x  

Lazzeroni Emiliano (consigliere del Comune di Santa Fiora)  x 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

RITENUTO necessario integrare il servizio di vigilanza notturna della sede dell’ATC situata in via B.Buozzi 

55 a Grosseto; 

PRESO ATTO della proposta di servizio di vigilanza notturna fornito dall’ Istituto di vigilanza Worsp 

Security Group srlu; 

RITENUTO congruo il preventivo proposto; 

PRSO ATTO della disponibilità economica sul capitolo di spesa Sb del bilancio 2022; 

con voto unanime dei presenti  

DELIBERA  

L’approvazione dell’incarico di servizio di vigilanza notturna, all’ Istituto di vigilanza Worsp Security Group 

srlu, secondo le specifiche riportate mel contratto allegato alla presente delibera a farne parte integrante e 

sostanziale, per l’importo di €.20,00+iva/mese; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 

 


